
List 2 - Nástupní list

Jméno a příjmení dítěte:

Narozen/a: ZP:

Adresa bydliště:

PSČ:

Adresa a tel. rodičů po dobu pobytu dítěte na táboře (pokud není shodná s trv. bydlištěm)

Adresa a tel. další osoby, kterou může poskytovatel tábora kontaktovat
(pokud se nepodaří kontakt s rodiči):

Vztah této osoby k dítěti (babička, strýc, soused, atd.):

Dítě je PLAVEC - NEPLAVEC (nehodící se škrtněte)

Upozornění rodičů na předčasný odjezd či jiný příjezd na tábor (než je nástupní)

Výše kapesného které má dítě na táboře:
(dobrovolné sdělení, doporučujeme vyplnit u menších dětí)

Rodiče berou na vědomí: Tábora se nesmí účastnit dítě bez řádného proočkování!

PLÁNOVANÉ NÁVŠTĚVY JSOU Z HYG. DŮVODŮ ZAKÁZÁNY

Odpovědnost organizátora tábora za přihlášeného účastníka začíná odjezdem z místa nástupu
a končí příjezdem na určené místo (viz. Pokyny pro účastníky tábora).

Na tábor je zakázáno brát si s sebou cenné věci, které nejsou součástí povinného vybavení
tábora. Dítě je nepotřebuje k táborové činnosti a ve stanech tyto věci není možné zabezpečit
před ztrátou.

Současně bereme na vědomí, že každý účastník tábora je povinen dodržovat táborový řád a řídí
se pokyny vedoucího. V případě hrubého porušení táborového řádu může být dítě z tábora
vyloučeno. V tomto případě vyrozumíme rodiče o případném přestupku dítěte, poplatek za
úhradu tábora nemůže být vrácen a dítě je na náklady rodičů dopraveno domů.
(Nikdy se tak nestalo a doufáme, že tomu tak bude i letos.)

Podpis rodičů nebo zákonných zástupců dítěte:

https://taborstrelka.cz/documents/Pokyny_pro_ucastniky_tabora.pdf

